Poffet hic de sanctorum Patriarcharum Virginis progenitorum laudibus agi; verum

Virginis prosapia nobilissima ex quadruplici parte, nobilitate men fuit ex patre. And. Cret.

Ambrosio Rodolpho

Cyrolli Serg. gipol. Georg. come.

Cant.

S. Bern. uir. S. Bri.

August. B. Virg. terra missio. Hilarius. Origenes. Cyrillus. Bernard. psal. 136.

111

rum quia eas varij Patres sunt profecuti; nos reliquis omiffis; de ipsis Virginis Parentibus sanctissimis, Ioachimo, & Anna, nonnulla in eiusdem Virginis gloriam ex probatissimis auctoribus proferemus capit. sequenti.

Deipara
ill' vaticin
ium Pro-
phetarum
Itaronym.
Ephrem.
And' Cret.

Ildefonsus.

Cyillus.
Surg. Ha-
gopol.
Georg. Ni-
comed.

Cant. 3.

S. Bona-
uini.

S. Brigitta

Augustin.

Psalm. 84.
Psalm. 13.
Psalm. 84.

Psalm. 84.

dictum est, *Eccce Virgo concipiet, & pariet filium:* hæc Augustinus.

Sancti quoque Patres abunde testantur, Virginem Prophetarum oraculis pronunciatam. Ita Ildefonsus sermone 4. & 6. de Assump-
Ildefonsus
Augustinus
Damasc.
Pet. Dam.
Anselmus.
Bernard.
B. Lauren-
Iustinian.

16 Ab Apostolis quoque, quorum ipsa fuit Magistra, à qua multa didicerunt, vt capit. 19. Apostolo-
Ildefonsus
Augustinus

Et vt testatur Dionysius cap. 3. de diuinis
Dionysius
Eccles. 1.
Andreas
Cretensis.
Damasc.
Dionysius
Cyillus.
Ephram.
Bonavent.
Ididi.

Damasc.

Damascenus oratione 2. de dormit. cum dixisset Apostolos diuinitus congregatos ad Virginis dormitionem, de iisdem subiicit: *Adferant, inquit, Verbi serui, ut pro eo ac debebant, ipsius etiam Matri ministraturi, benedictionem ex ipsa non secus, ac amplissimam quandam, ac præstantissimam hereditatem haurirent: cequis enim dubitet, quin ipsa benedictionis fons, ac honorum omnium scaturigo sit?* Ita Damascenus.

Omnes sancti Virginis fuere deuoti. Canisius. Cap. 35.

17 Denique omnes Sancti Virginis laudes, pietatem, & cultum certatim sunt profecuti; quod satis constat per omnes ætates ab initio nascentis Ecclesiæ; id quod non minus eruditè, quàm piè probat Canisius libr. 5. de beata Virg. cap. 27, ad 31. & nos infra cap. 35. compluribus sanctorum exemplis perspicuè; ostendemus, vt merito de ipsa dictum sit illud Psalm. 44.

Psalm. 44.

quod de beata Virg. legit Ecclesia in missa vigiliæ Assumptionis Virginis *Vultum tuum deprecabuntur* non tantum ex inferioribus, sed ipsi diuites plebis; nimirum magni, & præcipui Sancti: quod de Virgine intelligit Gregor. II. Papa Epist. ad Germanum quæ lecta est in septima Synodo Act. 4. vbi ait Sancta Dei Matris faciem diuites plebis supplicare. & Athanasius sermone de Deipara: *Ideo, inquit, vultum tuum deprecantur omnes diuites plebis, dicitur scilicet istiusmodi bonis, & spiritualibus consolationibus, sic Athanasius. idem*